דיונים בנושא זה בכנסת הניבו חקיקה,
שהלכה והתפתחה תוך ניצול הידע הקיים בעולם המערבי, וכיום
היא מכוונת לעבירות כנגד קטנים ברשתות הווירטואליות, מעצר
חשודים, הרשעת הנאשמים וחקיקה המחייבת ליווי הנאשם-האסיר
גם לאחר שחרורו מהכלא, על מנת להבטיח את אי הישנותה של
העבירה על-ידו. בין החוקים ניתן לציין את החוק למניעת העסקה
של עברייני מין במוסדות מסוימים (התשס"א-2001), חוק מגבלות
על חזרתו של עברייני מין לסביבת נפגע העבירה (תשס"ה-2004),
וכן את החוק העיקרי - חוק ההגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות
מין (התשס"ו-2006), שעל-פיו ניתן למצוא הסדרה ספציפית
לשימוש באינטרנט. המחוקק לא מעלים את עינו ממקומו של
האינטרנט בחיי הגולש, הן העברייני והן הקורבן בפועל או אפילו
בכוה. ניתן למצוא בחוק משום הכרה, כי האינטרנט יכול להיות
כלי שרת בידי עברייני המין. בחוק זה נקבעו שני כלים חשובים
- הערכת מסוכנות לעברייני המין וחובת פיקוח ומעקב עליהם.
לעומתם של חוקים אלה, חוקקה מדינת-ישראל את חוק יסוד:
כבוד האדם וחירותו (התשנ"ב, 1992), המגן על הזכות לפרטיותו
של אדם, ואת חוק המחשבים (התשנ"ה-1995), המורה על איסור
חריזה למחשבו הפרטי של אדם.
לאור זאת נשאלת השאלה, כיצד חונים חוקים אלה יחדיו במדינה
דמוקרטית? האם האינטרס הציבורי גובר על זכות העברייני, שכבר
"שילם את חובו לחברה", או שמא להיפך? כיצד מיישבת הפסיקה
את האינטרסים הסותרים של הציבור מחד, ושל העברייני, מאידך?

רק מי שהוצא לגביו צו פיקוח, שמו יוכנס למרשם. גם תקופת הימצאותו במרשם כלולה בזמן צו הפיקוח. המרשם יימחק עם זיכוי או לאחר עשר שנים מתום תקופת הפיקוח. הפרת חובת הדיווח היא עבירה שקולה להפרת הצו, והעונש עליה הוא שנתיים מאסר. על-פי חוק זה לא כל עברייני המין נכללים ברשימה של ישראל.

## מצב שונה

בישראל, חוק המחשבים התשנ"ה-1995, אינו כולל התייחסות לפגיעה באמצעות תכנים המועברים באינטרנט. בכנסת הועלו הצעות חוק שונות, העוסקות בתכנים באינטרנט, ביניהן הצעת חוק הגבלת דרכי הגישה לאינטרנט, הצעת חוק חסימת אתרים פורנוגרפיים במסדות ציבור, חוק פרסום ברשת האינטרנט ובדואר אלקטרוני ואף הגבלת גישה לאתרי אינטרנט למבוגרים.